TOOLS

Fiche Produit

MODULE DE DOUILLES LONGUES A CHOCS 1/2", 13 PIECES

REFERENCE : 713.1030 EAN : 4042146650295

Module en mousse taille 1/3
Pour servantes et établis
Mousse imputrescible

Code EAN
Dimensions

Tailles des modules
Pieces dans le set

Poids

REF

ot 713.1030-97

'l 515.1114-E
'l 515.1123-E

515.1127-E
515.1110-E

515.1112-E

Empreinte des outils découpée au laser

EAN

4042146650301

4042146220771

4042146249239

4042146210604

4042146230657

4042146230664

4042146650295

L.390 x 1.188 x H.35 mm
Module 1/3

13 pieces

2,34 kg

PRODUIT

Module vide pour 713.1030

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 14 mm - sur carte

Douille longue & chocs 6 pans 1/2", 23 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 27 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 10 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 12 mm - sur carte
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515.1116-E

515.1117-E

515.1119-E

515.1121-E

515.1124-E

515.1118-E
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I 515.1122-E

4042146230671

4042146230688

4042146208717

4042146215043

4042146218174

4042146222287

4042146208724

4042146208731

Douille longue & chocs 6 pans 1/2", 13 mm - sur carte

Douille longue & chocs 6 pans 1/2", 16 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 17 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 19 mm - sur carte

Douille longue & chocs 6 pans 1/2", 21 mm - sur carte

Douille longue & chocs 6 pans 1/2", 24 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 18 mm - sur carte

Douille longue a chocs 6 pans 1/2", 22 mm - sur carte
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