

Fiche Produit

MODULE DE DOUILLES LONGUES À CHOCS 1/2", 13 PIÈCES

RÉFÉRENCE: 713.1030 EAN: 4042146650295

- Module en mousse taille 1/3
- Pour servantes et établis
- Mousse imputrescible
- Empreinte des outils découpée au laser



Code EAN	4042146650295
Dimensions	L.390 x I.188 x H.35 mm
Tailles des modules	Module 1/3
Pièces dans le set	13 pièces
Poids	2,34 kg

	RÉF	EAN	PRODUIT
PREDE DETAGNÉE	713.1030-97	4042146650301	Module vide pour 713.1030
	515.1114-E	4042146220771	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 14 mm - sur carte
	515.1123-E	4042146249239	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 23 mm - sur carte
	515.1127-E	4042146210604	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 27 mm - sur carte
I	515.1110-E	4042146230657	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 10 mm - sur carte
	515.1112-E	4042146230664	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 12 mm - sur carte



Fiche Produit

515.1113-E	4042146230671	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 13 mm - sur carte
515.1116-E	4042146230688	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 16 mm - sur carte
515.1117-E	4042146208717	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 17 mm - sur carte
515.1119-E	4042146215043	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 19 mm - sur carte
515.1121-E	4042146218174	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 21 mm - sur carte
515.1124-E	4042146222287	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 24 mm - sur carte
515.1118-E	4042146208724	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 18 mm - sur carte
515.1122-E	4042146208731	Douille longue à chocs 6 pans 1/2", 22 mm - sur carte